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Erneuerungswahl der Mitglieder der Rechnungsprüfungskommission
für die Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte 3'687=100%

eingegangene Stimmrechtsausweise 1'459 ̂ ^ete^ng
eingegangene Wahlzettel 1'320 = 35. 80%

abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel
-ungültig eingelegte Wahtzettel 4
-leere Wahlzettel 63
-ungültige Wahlzettel 1 68

gültige Wahlzettel 1'252
5-fache Stimmen 6'260

abzüglich: -leere Stimmen 712
-ungültige Stimmen 7 719

massgebende Stimmen 5 541
geteilt durch 2-fache Sitzzahl 554.1
das absolute Mehr beträgt 555

abs. Mehr erreicht und gewählt
Bartels Inga _"____.......... _____".................. "............ 1. '079
KunzNoemi ______............... --. -............. -852
Schmidheiny Kopainsky Irene . __. ___...... "___.. ___............ -"-.---. -. -.... -770
Pfenninger Ariella _____...... ".--. --.----------------7^1-3
Graf Robert . __________.. _____-....... -... _____...... 711

nicht gewählt
Vollenweider Mirco . _________.. ____"____________507
Meo Fabrizio . ____.. ____ . _______. _.^??
Candrian Bruno ____.............. -. --. -. ".."--. 30-5
BerishaSabina . ___............ ". -..... -"... -. -... -244

Vereinzelte . _____".. ".-. -.. --^- 32
Total 5'541

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wa

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

itertden Behörde:

Präsidentin: J^C^ sekretärln/schl'eiberln
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Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

abs. Mehr erreicht und gewählt
Bartels Ingo __.... "...-..------.--

Vereinzelte ___. __.. -.. -. ----.. ---

4

63
1

109
61

Total

3-687 = 100%
1'459

Stimmbeteiligung

1'320 = 35. 80%

68
1'252
1'252

170
1'082
541.0

542

1'000

82
1'082

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahU^iten^en Behörde:

Präsidentin:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln:


